&ORoco—| Ersatzteilliste FP BR 220 43582.1
Replacement Parts snerer220  43582.2

.' {,-1—-\ . ] 55 Taxt Art.-Nr. §%
1 pY l 1 Schraube M2 x 6 85672 2
Screw M2x 6
2 | Ansatzschraube M2x 2.8 85704 2
SetscrewM2x 2.8
3 | Feder 86202 2
Spring
4 | Schraube M22x65 B5800 2
ScrewM 22x 6,5
5 Lokfahrer BO726 5
Loco driver
6 Lokunterteil (Zinkal) 95636 | 28
Loco base part {Zinkal)
7| Gewicht 95651 | 29
Weight
8 Fenstersatz 97743 [ 21
{ Window set
o e
9 Inneneinrichtung fir 435821 97745 | 16
a0 Interior set for 43582.1
} 3 5 10 | Lichtleitstabsatz 97747 | 10
Light transmission bar set
1 Inneneinrichtungssatz fir 43582.2 100541 | 16
8 Interior set for 43582.2
12 Gehause komplett fir 43582.1 100546 | 61
Betr. Nr. 220 074-9
Body assembly for 43582.1
Betr. No. 220 074-9
13 | Gehdause komplett tir 43582.2 100547 | 61
Betr. Nr. 220 051-7
Body assembly for 43582.2
Betr. No. 220 051-7
9 M1
Anderungen varbahaltan Ausgabe 93105 Blan 414/1

Bast. Nr. 841023 We reserve the night to make changes Edition 9305 Page 414/1



43582.1
43582.2

ORoco—| Ersatzteilliste
Replacement Parts

:‘E‘iz“ Text Art.-Nr. é%
1 Motar B5067 | 57
Motor
2 Haftring 85612 | 17
Traction tyre
3 | SchraubeM2x6 85672 2
ScrewM2x 6
4 | Schraube M2x 10 B5675 2
ScrewM 2 x 10
5 | Puffer flach 88504 | 4 l‘®__l
Bufter Hiat : :
B Putfer gewolbt 88505 4
Butfer vaulted
7 | Radsatz mit Haftring fir 43582.1 90024 | 18 .
Wheelset with traction tyre for 43582.1 r—
8 Radsatz mit Haftring fur 43582.2 90025 | 18
Wheelset with traction tyre for 43582.2 —
9 Radsatz fir 43582.2 90026 | 16 Einbau Art. 85067
Wheelset for 43582.2 Montageschritte: D1 nach der dem Ersatzmotor
beiliegenden Anleitung durchfihren. 1
10 Radsatz for 43582.1 20027 | 16
Wheelset for 43582.1
1 Gluhlampe 93519 | 10
Light bulb
12 | Kupplungshaiter 95176 2
Coupling holder
13 | Schneckendeckel 95177 4
Worm cover
14 Zuristbeutel 2 for 43582.1 95194 | 24
Bag with accessories 2 for 435821
15 Drehgestell komplett fir 43582.1 95637 | 56
Bogie assembly for 43582.1
16 Radkontaktsatz 97744 | 13
Wheel set
17 | Getriebesatz komplett fir 43582.2 97746 | 24
Gear part assembly for 43582.2
18 | Drehgestell komplett fir 43562.2 97749 | 56
Bogie assembly for 43582.2
19 Platine komplett 97751 | 40
Printed circuit assembly
20 Schneckensatz 97753 | 24
Worm set
21 Zahnradsatz 97754 | 20
Gear set
22 Antriebssatz 97756 | 14
Drive set
23 Blendensaltz komplett fir 43582 .1 100544 | 15
Bogie set assembly for 43582.1
24 | Getriebesatz komplett fir 43582.1 100545 | 24
Gear parts assembly for 43582.1
25 | Zuristbeutel 1 fir 435821 100548 | 24
Bag with accessories 1 for 43582.1
26 Lokrahmen fur 43582.1 100548 | 33
Loco frame for 43582.1
27 | Lokrahmen fir 43582.2 100550 | 33
Loco frame for 43582.2
28 | Zuristbeutel 1 fir 43582.2 100551 | 24
Bag with accessories 1 for 43582.2
29 Blendensatz komplett fir 43582.2 100552 | 15
Bogie set assembly for 43582.2
a0 Zuristbeutel 2 fir 43582.2 100553 | 24
Bag with accessories 2 for 43582.2
Blatt 4142

Page 4142



Original ROCO-Ersatzteile OROTT| € 4550 (5 mo srce
Original ROCO Replacement Parts |

AM 4/4 43929 S penee 43583
340

8| AtNeneu | AN at Text gg
. . 1| 10028 | 45735 | Gihlampe 99
Light buib
®9: 2| 85672 |B1000B-252| SchraubeM2x6 2
Screw M 2x6
3| 85800 |810508-255| Schraube2,2x6,5 2
Screw 2,2x6,5
4| 87606 |43522-A10 | Platinekpl. 40
Printed circuit assembly
5| 88002 |4132S-047 | Lokpfeife!. 43580,43929 6
Loco whistie f. 43560, 43929
6| 89726 |41195-237 | Lokfiihrer 5
Driver
E 7| 95180 |43522-015 | Lichtleitstab weiB 4
Light transmission bar, white
8| 95181 |43522-016 | Lichtleitstabrot 4

€] SBB CFF FFS Lignt i i i

9| 95183 | 43522-019 | Fenster,Front,43581,-82,-83 | 6
Window, front, 43581,-82,-83

10| 95184 | 43522-031 | Fihrerstand ]
Cab
11| 95638 - Gehause kpl. f. 43580,43929 | 61
Body assy. f. 43580, 43929
silise oafire 12| 95639 - Gehausekpl. . 43581 80
) | | Body assy. f. 43561
X T 13| 95640 — | Genausexgpl.f.43582 80
] Body assy. . 43562
@ | . "3 14 | 95641 —_ Gehduse kpl. f. 43583 60
o0 00 Body assy. f. 43583
15| 95642 — Fenster, Front, 43580,43928 | &
Window, front, 43580, 43929
16| 95643 = Fenster, Maschinenraum 6
Window, engine room
17| 95650 —_ Scheinwerfer/Sirenen-
satz ,NEU" 21
Headlamp/airhorn set /NEW™
18| 95651 — Gewicht ,NEU* 24
Weight ,NEW*
19| 95852 — Gehiusesteckteilesatz, SBB | 10
Body conn. parts set, SB8
20 | B7O01 — Plating kpl 40
Printed circuit assembly
21 | 89888 —_ EL Umschalter 99

El. direct of motion swifch

Anderungen vorbehalten Ausgabe 8810 Blatt 208/1
We reserve right to make changes Edition 8810 Page 208/1




43581

Original ROCO-Ersatzteile

43580 SRoco
43582 .
eIviCe | Original ROCO Repla t Part
43929 ,4acgn fervic rigin eplacement Parts
4| At-Nenew | ArtoNe.alt Text g&
1| 85003 9118 | Motor EE]
Motor
2| 85802 45895 Haftring 0,5 mm a9
Traction tyre 0,5 mm
3| 85671 |B10008-251 | SchraubaM2x5 2
Screw M 2x5
4| 85675 |B1000B-256 | SchraubeM2x10 2
Screwm2x10
5| 85704 | 41385-420 | AnsatzschraubeM2x2,8 3
Set screw M 22,8
6| 86202 | 41495-066 | Feder 2
Spring
7| 86409 | 41395051 | Zahnradz=17,m0,4 2
GearT=17,m0,4
8| 86412 41325-001 | Zahnradz=12,m0.4 2
GearT=12,m0,4
9| 86414 41785-191 | Zahnradz=21,m0,4 3
GearT=21,m04
10| 86418 | 43522-190 | Doppelzahnradz = 16,m0,6/ 4
z=17,m04
T=16,m0,6/
T=17.m04
11| 86704 | 51508-017 | Schneckem 0,6 5
Wormm 0,6
12| 86805 | 43522-A05 | Scheckensatz 24
Worm set
13| 87008 | 43522009 | Kardanwelle 2
Cardan shait
14| 87008 | 43522011 | Kardanschale,lang 3 .
Cardan bearing, long e
15| 88502 | 4148S-400 | Putferflachf. 43582 4 l
16| 88503 | 41485-401 | Puffer gew.1. 43582 4
Buffer vaulted !, 43562
17| 88504 | 41145-400 | Puffergew.f. 43581, 43583 4 * ‘
Buffer vaulted f, 43581, 43583
18 | 88505 | 41145-401 | Pufferfiachi, 43581,43583 4 @@ @@ r
Butferfiatf, 43581, 43563 @@
19 | BB8565 | 4114A-400 | Puffer gew., bedruckt B
1.43580, 43929
Buffer vaulted, printed
143580,
20 | BBSG6 4114A-401 | Puffer flach, bedruckt B
.43580, 43929
Butier flat, printed
1, 43580, 43929
21| 89791 | 43522-A07 | Schwungscheibem. Kardanl 14
Flywheel w. cardan bearing
22| 89805 | 43522300 | Radkontakt 3
Wheel curr. contact strip
23| 90024 - Radsatzm, Haftr..43581,82 | 16
Wheels. w. tract. tyre £, 43581,-62
24| 90025 | 43522-A03 | Radsatzm. Haftring 16
Wheelsat with traction tyre
25| 90026 | 43522-AD4 | Radsatz 16
Wheeisat
26| 90027 == Fadsatz{. 43581, 43562 16
Wheeisat f. 43581, 43562
27| 95174 | 43522004 | Indusif. 43580, -83,-929 2
Indlusi f. 43580, -63, -929
28| 95175 | 43522-007 | Schirzel.43580,-829 2
Push in part f. 43580, -929
20| 95176 | 43522-008 | Kupplungshalter 2
Coupling holder
30| 95177 | 435224012 | Schneckendeckel 4
Worm cover
31| 95178 | 43522-035 | Auftritt 2
32| 95179 | 43522-200 | Getriebekasten 25
Gearbox
33| 95188 | 43522201 | Getriebedeckel 10
Gearbox cover
34| 95189 | 43522202 | Getriebeboden 16
Gear bottom
35| 95191 | 43522-A06 | DG.-Blendekpl. 43580,-83,-929 | 24
Bogiefr, assy. f. 43580,-83,-929
36| 95193 | 43522-A15 | Zuriistbeutel 11, 43580,-929 24
Bag withace. 1, 1. 43580,-929
a7 | 95192 | 43522-A08 | Inneneinrichtungssatz, grau 16
Interior set, gray
38| 95194 | 43522-A16 | Zuriistbeutel 21, 43581,-82 24
Bagwithacc. 21, 43581,-62
39| 95195 | 43522-A25 | Drehgestellkpl.f.43580,-83,-929| 56
Bogie assy. {. 43580,-83,-929
40| 95630 - Zuriistbeutel 1,1, 43583 24
Bagwithace. 1,f. 43583
41| 95631 == Schiirze fir 43583 2
Pushinpart f. 43583
42 | 95632 = Lokrahmen {. 43580,-929 3
Loco frame 1. 43580,-929
43| 95633 — Lokrahmen 1, 43581 EE]
Loco frame, 43581 55| 40003 46605 | Schischleifer 99 | |64 | 90804 Radsatz 14
44| 95634 — Lokrahmenf, 43582 13 Collector shoe Wheelset
Loco frame |, 43582 56 | 85654 |B1000A-206] SchraubeM1,7x10 2 65| 95280 Getriebkasten fur 25
45| 95635 = twmm;.wsss 33 ScrewM 1,7x10 Schieiferdrehgestel|
| v u;'k“’"a”"’w 57| 85672 |81000B-252| SchraubeM 2x6 2 Gears box forbogie with
— unterteil (Zinkal) 28 Screw M 2x6
Locobase part Zinkal) collector shoe
47| 95637 — | Drehgestelikpl.1.43581-82 | 56 | |58| 88413 |41785-190 | Doppelzahnradz 16; 66| 05281 Getriebedeckel fiir 10
Bogie assy. for 43581,-62 m0,5/217;m0.4 4 Schieiferdrehgestell
48| 95644 = Zuristbeutel 2,1, 43560,-929 | 24 Double gear T 16;m 0,5/ Gears cover for bogie with
Bagwithace. 2, {. 43580,-929 z17:m04 i hia
49 | 95645 — 2un]sl£_:|s\ﬁa|'|,l.43581 24 59| 88418 |43522-195 | Zahnradz 17;m04 2 i .
ol essee Baguithecc .. 43581 ”e GearT17:m0,4 67| 95282 ook 16
— uristbeutel 1,1, 43582 A ehges
Bagwithace. 1, £, 43562 60| 86702 |41785-195 ?vchneckgrgo.s.Zga.nglg 5 Gears bottom for bogie with
51| 95647 - Schiirzef, 43581 2 'ormm 0, collector shoe
Pushinpart f. 43581 61| BBBO9 —- Schneckensatz 24
52 | 95648 — Schiirzef. 43582 2 Worm set assembly 68| 95283 Drengestell 1 kpl. 56
Pushinpartf, 43582 62| 90802 — Radsatz mit Zahnrad 16 Bogie 1 assembly
53| 95649 = DG-Blende kpl. . 43581,-82 24 Wheelset with gear 69| 95284 Drehgestell 2 (mit Schieifer) | 56
Bogie frame assy. £, 43581,-82 63| 90803 - Radsatz m. Zahnrad u, Haftring | 16 komplett
54| 85653 = Incs asnt, uaces 2 Wheelset with gear and Bogie 2 (with collector shos)
NG i A3581, 43582 traction tyre assembly
Blatt 208/2

Page 208/2






